
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 980

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:35:12

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 67

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 647.000,00
Objeto:
Aquisição de 01 (um) caminhão compactador, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                          PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024-PE.
                                                                                       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2024.
Objeto: Aquisição de 01 (um) caminhão compactador, para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 24/09/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/980/paquisicao-de-01-um-caminhao-compactador-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/11/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/11/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

12/09/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/09/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/09/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

12/09/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/09/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a31d86688b56ad726d303edb4d3221f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d9bb064d176dfa8229c3cdb212a9f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97190e9d1a40de44ceda1d460043852e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f6bab5665728c004b3e17d85897ff0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bad63af13f2829199046ade0d1e9678.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d63c237ab5f3aec75e01bb7fdddbcdc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca4b66c90b1d77f712f4aeeb14e2a836.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/933ae994fbc6f075aa5f5c942b3c6908.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c166225e31556affa4748ae446270e70.pdf

